Item littera monialium in werdere gquo-
modo vendiderunt. Consulibus duas particulas
agri juxta dampmonem *’') extra valvam Lagi-
nensem.

Item littera Comitum de halremunt de
donacione proprietatis. V. mansorum in minori
Riclinghe ad vicariam sancte Crucis quam habet
dominus VVarmodaus..

Item littera ducis Ottonis. quomodo con-

471) Dampmo = Damm. Grupen Antiqq. 254.

-~
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sules habent ius patronatus in Ecclesia sancte
Crucis.

Item littera Episcopi Erici quomodo licebit
burgenses in honovere inpheodari ab Episcopo
henrico,

Item littera de compositione domini sifridi
de Roden..

Item littere de molenwinkele.

Item littere Comitis scowenburgensis quo-
modo donavit proprietatem trium mansorum
in gherdene ad Vicariam in Ecclesia sancti spi-
ritus quam habet dominus Bernardus Montere.

Item quomodo abbas in Lucka dedit pro-
prietatem duorum mansorum in Lindert ad
eandem Vicariam.

Item quomodo Comites de spe«rhelberghe

dederunt proprietatem unius mansi ante opp|~
dum eldaghesfen ad eandem vicariam.

" Item littera*’?) Johannis Ludolfi et Lodu-
wici Comitum in wunstorpe super dominio et
proprietate doorum mansorum in liinde, ad
usum quatuor sacerdotum io Capella extra valvam
sancti egidii sub anno "domini M CC(‘ XLVIIII
Letare. Licet henricus de Edingherode fecit

473) Diefe Urtunde unten Seite deg Driginals.
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se cum predictis bonis iterato inpheodari. a do-
mino wilhelmo duce nostro contra deum et jus..

Item IIIIor littere super VIII mansis cum
quibus dotatum est altare in Ecclesia sancti Egi-
dii per Johannem de Berkesen collatum per do-
minum dincem domino Thyderico Tureken.

Item eodem littere. confecte sunt super VI
mansis. cum quibus dotatum est altare sancti An-
dree in ecclesia sancte Crucis quod presentatum
est domino Johanni de arnheim per.. Consules
in honovere

Istas litteras Consulum receperunt consules.
de voluntate dictorum presentatorum et eciam
ex rogatu testamentariorum ipsius Jo de Ber-
kesfen quas dictis presbiteris et eorum suc-
cesforibus. ad dicta altaria, presentandis com-
municent legendas. temporibus eis oportunis

(77) Dummodo.. Consules habeant caucionem. de re-
stitutione ipsarum litterarum eis facienda.

Item privilegium datum Cuilibet a domino
vilhelmo duce super torf *73)

Item littera ducis saxonie super sententiis
plurium Judicium super eodem domino.

Item littera van den ochmunden tegheden.

473) @. oben pag. 37. dbe8 Originals.
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Item littere Olrici Luceken quod vendidit
IIT ortos Civitati..*74)